АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КОНОТОПСЬКИЙ ХЛІБОКОМБІНАТ" 

(ідентифікаційний код юридичної особи: 00379614, місцезнаходження: Україна, 41600, 

Сумська обл.,  м. Конотоп, вул. Генерала Тхора, будинок 104) (надалі – Товариство 

та/або ПрАТ "КОНОТОПСЬКИЙ ХЛІБОКОМБІНАТ") у кількості 848 587 (вісімсот сорок вісім 

тисяч п’ятсот вісімдесят сім) іменних простих акцій ПрАТ "КОНОТОПСЬКИЙ 

ХЛІБОКОМБІНАТ", що складає 96,99 % від статутного капіталу ПрАТ "КОНОТОПСЬКИЙ 

ХЛІБОКОМБІНАТ". 

Згідно з ч. 2 ст. 95 Закону України «Про акціонерні товариства»: 

1) кількість акцій товариства, що належали мені, Соломанчуку Андрію Юрійовичу  – 

782 061 (сімсот вісімдесят дві тисячі шістдесят одна) та моїм афілійованим особам 

– 0 (нуль) до набуття домінуючого контрольного пакета акцій товариства; 

2) кількість акцій товариства, що належать мені, Соломанчуку Андрію Юрійовичу – 

848 587 (вісімсот сорок вісім тисяч п’ятсот вісімдесят сім) та моїм афілійованим 

особам – 0 (нуль) після набуття домінуючого контрольного пакета акцій 

товариства; 

3) ціна, передбачену пунктами 1 та 3 частини п’ятої статті 95 Закону України «Про 

акціонерні товариства»: 

• ринкова вартість акцій товариства, визначену відповідно до статті 9 цього Закону